2024年 5月

塾長先生・ご担当先生

株式会社大阪進研

代表取締役 市川彰裕

経営統合のお知らせ

謹啓 平素は格別のお引き立てを賜り、心より厚く御礼申し上げます。

さて、この度、株式会社大阪進研（代表取締役 市川彰裕）は岡山県で

模試事業を運営している株式会社学隆社（代表取締役 山下典男）の株式を

買い取り、2024年 4月 26日をもって経営統合することとなりましたのでお知らせ

いたします。

株式会社学隆社は岡山県で 40年にわたり、地元学習塾の先生方に支えられ

ながら、『中学生県模試』という模試を運営してきた会社です。

少子化が続くこの環境下で、将来を見据えた在り方を模索し続けてきた結果、

株式会社大阪進研と株式会社学隆社が力を合わせることが、子どもたちにとって

ベストであるという結論に至りました。

これを機に、これまで以上に学習塾の先生方に信頼いただける模試・サービスを

目指してまいります。

従来のサービスが一部変更となり、ご迷惑をおかけすることもございますが、

出来ることを精一杯取り組んで参りますので、今後とも変わらぬご支援・ご鞭撻を

賜りたくお願い申し上げます。

謹白

株式会社大阪進研

代表取締役 市川彰裕

〒543-0011 大阪市天王寺区清水谷町 20番 9号 千州ビル

TEL 06-6762-4557   営業時間 10：30～12：00/13：00～17：30（平日・土曜）

株式会社学隆社

代表取締役 市川彰裕 （2024年 5月就任）

〒543-0011 大阪市天王寺区清水谷町 20番 9号 千州ビル

TEL 06-6762-4558   営業時間 10：30～12：00/13：00～17：30（平日・土曜）